
55 JAKAB János Stockerau (AUT)

20 KOSIBA Dániel Celldömölki Városi és Vasutas SE

0

22 BANOK Tamás Egri ÁFÉSZ SC

25 TIMAFALVI Gergő Egri ÁFÉSZ SC  / 0

15 BOGÁDI Imre Ceglédi VSE  / 

17 MOLNÁR Gergely Zsolt Ceglédi VSE0

69 KRAMARICS Gergő Univer-Sport Kft. 0

40 MAKK Benedek KSI SE

66 KATONA Gergely TURRIS SE Sopron

30 STANITZ Gábor Győri Elektromos Vasas SK

0

70 ARANYOSI Levente Wiener Neudorf 1947 (AUT)

63 KATUS Krisztián TTC Zugbrücke Grenzau (GER) / 0

26 KAISER János Eötvös Diák-Pedagógus SE  / 

7 LOSONCZI Benjámin Budai XI. SE0

0

12 DO Phuong Nam BVSC-Zugló

34 NÉMETH János Kolbermoor SV (GER)

57 VITSEK Iván Szegedi AC

5 PAGONYI Róbert Békési Torna Egylet

0

41 BOTH Levente MALÉV Sport Club

42 BOTH Olivér MALÉV Sport Club  / 0

37 BAKOS Bendegúz KSI SE  / 

11 BRUCKNER Vince BVSC-Zugló0

1 FERENCZ Viktor Asztalitenisz SK Szeged 0

4 VARGA Csaba Asztalitenisz SK Szeged

13 JESZENSZKI Dániel BVSC-Zugló

14 KOVÁCS Gábor BVSC-Zugló

0

68 BALÁZS Bence Univer-Sport Kft.

27 KOVÁCS János Félegyházi Aszt. SI  / 0

53 FIXL Balázs SKVg Pottenbrunn (AUT)  / 

71 SZARKA Tibor ifj. Wiener Neudorf 1947 (AUT)0 Győztes:

0

48 HOFFMANN Tamás Pénzügyőr SE

54 PATTANTYÚS Ádám St. Louis (FRA)

56 MOLNÁR Krisztián Stockerau (AUT)

58 KRISTON Dániel SZERVA Asztalitenisz SE

0

21 TURBÓK Attila Donzdorf TG (GER)

8 TIHANYI Péter Budai XI. SE  / 0

38 FREISINBERGER Kristóf KSI SE  / 

39 HEISZMAN Henrik KSI SE 0

32 LUKÁCS Richárd Jászkun Volán Sport Club Kft. 0

33 MOLNÁR István Patrik Jászkun Volán Sport Club Kft.

61 KISS Dániel Gábor TSG Kaiserslautern (GER)

31 KOVÁCS Domonkos Innsbruck TS (AUT)

0

52 MUSKÓ Péter ROANNE LNTT (FRA)

51 NAGY Krisztián PTE PEAC  / 0

23 BARI Csaba Egri ÁFÉSZ SC  / 

24 DARU Zsolt Egri ÁFÉSZ SC0

0

47 FEKETE Soma Pénzügyőr SE

35 SABJÁN Gergely Komló Sport Kft.

28 BAK Imre Zoltán Gödöllői Egyetemi AC

29 LUNG Dániel Győri Elektromos Vasas SK

0

64 BÖHM Attila TURRIS SE Sopron

67 LOVAS Dániel TURRIS SE Sopron  / 0

62 KÁLLAI Norbert TTC Mühringen (GER)  / 

44 NÉMETH Péter ifj. Mosonmagyaróvári TE0

45 MAJOROS János Bence Nyírbátori ASE 0

10 BRUCKNER Máté BVSC-Zugló

65 BÖHM Gábor TURRIS SE Sopron

16 KOVÁCS Sebestyén Ceglédi VSE

0

46 BARABÁS Iván Pénzügyőr SE

49 HORVÁTH István Pénzügyőr SE  / 0

2 MÁRKI Róbert Asztalitenisz SK Szeged  / 

3 NAGY Bence Asztalitenisz SK Szeged0

18 ECSEKI Nándor Celldömölki Városi és Vasutas SE

19 FAZEKAS Péter Celldömölki Városi és Vasutas SE 0

1.

2.

7.

8.

FÉRFI PÁROS FŐTÁBLA
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11.
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14.

15.

16.

17.

18.

19.

1.

23.

24.

29.

30.

31.

32.

27.

28.

26.



1. 11101 54 PATTANTYÚS Ádám St. Louis (FRA)

0

2. 0

0

3. 0

0

4. 8056 48 HOFFMANN Tamás Pénzügyőr SE

0

5. 10760 57 VITSEK Iván Szegedi AC

0

6. 0

0

7. 0

0

8. 9654 56 MOLNÁR Krisztián Stockerau (AUT)

0

9. 10820 18 ECSEKI Nándor Celldömölki Városi és Vasutas SE

0

10. 0

0

11. 0

0

12. 10259 29 LUNG Dániel Győri Elektromos Vasas SK

0

13. 8316 5 PAGONYI Róbert Békési Torna Egylet

0

14. 0

0

15. 0

0

16. 9653 55 JAKAB János Stockerau (AUT) 0

17. 8320 19 FAZEKAS Péter Celldömölki Városi és Vasutas SE

0

18. 0

0

19. 0

0

20. 9639 12 DO Phuong Nam BVSC-Zugló

0

21. 9003 35 SABJÁN Gergely Komló Sport Kft.

0

22. 0

0

23. 0

0

24. 9588 45 MAJOROS János Bence Nyírbátori ASE

0

25. 8098 58 KRISTON Dániel SZERVA Asztalitenisz SE

0

26. 0

0

27. 0

0

28. 8465 34 NÉMETH János Kolbermoor SV (GER)

0

29. 9062 47 FEKETE Soma Pénzügyőr SE

0

30. 0

0

31. 0

0

32. 10044 20 KOSIBA Dániel Celldömölki Városi és Vasutas SE

0 1.
0 2.
0 3.
0 3.

FÉRFI EGYES FŐTÁBLA



1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 6 SEBESTYÉN Péter 0:0 0:0

Békési Torna Egylet

1-2 68 BALÁZS Bence 0:0 0:0

Univer-Sport Kft.

2-3 63 KATUS Krisztián 0:0 0:0

TTC Zugbrücke Grenzau (GER)

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 28 BAK Imre Zoltán 0:0 0:0

Gödöllői Egyetemi AC

1-2 33 MOLNÁR István Patrik 0:0 0:0

Jászkun Volán Sport Club Kft.

2-3 3 NAGY Bence 0:0 0:0

Asztalitenisz SK Szeged

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 4 VARGA Csaba 0:0 0:0

Asztalitenisz SK Szeged

1-2 37 BAKOS Bendegúz 0:0 0:0

KSI SE

2-3 17 MOLNÁR Gergely Zsolt 0:0 0:0

Ceglédi VSE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 65 BÖHM Gábor 0:0 0:0

TURRIS SE Sopron

1-2 15 BOGÁDI Imre 0:0 0:0

Ceglédi VSE

2-3 59 SZARKA Zsolt 0:0 0:0

Szombathelyi Aszt. Kör

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 50 VARGA Sándor 0:0 0:0

Pénzügyőr SE

1-2 22 BANOK Tamás 0:0 0:0

Egri ÁFÉSZ SC

2-3 43 FÉNYES Attila 0:0 0:0

MALÉV Sport Club

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 53 FIXL Balázs 0:0 0:0

SKVg Pottenbrunn (AUT)

1-2 64 BÖHM Attila 0:0 0:0

TURRIS SE Sopron

2-3 21 TURBÓK Attila 0:0 0:0

Donzdorf TG (GER)

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 32 LUKÁCS Richárd 0:0 0:0

Jászkun Volán Sport Club Kft.

1-2 11 BRUCKNER Vince 0:0 0:0

BVSC-Zugló

2-3 67 LOVAS Dániel 0:0 0:0

TURRIS SE Sopron

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 66 KATONA Gergely 0:0 0:0

TURRIS SE Sopron

1-2 41 BOTH Levente 0:0 0:0

MALÉV Sport Club

2-3 71 SZARKA Tibor ifj. 0:0 0:0

Wiener Neudorf 1947 (AUT)

1

2

3

0

0

0

FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 7

1

2

0

0

0

2

FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 6

1

3

0

0

0

FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 8

3

3

0

0

0

2

3

FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 5

1

2 0

0

2

FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 1

1

2

3

0

0

0

FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 4

1

FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 3

1

0

3

0

FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 2

1

2

3

0

0

0

0

0



1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 69 KRAMARICS Gergő 0:0 0:0

Univer-Sport Kft.

1-2 24 DARU Zsolt 0:0 0:0

Egri ÁFÉSZ SC

2-3 27 KOVÁCS János 0:0 0:0

Félegyházi Aszt. SI

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 49 HORVÁTH István 0:0 0:0

Pénzügyőr SE

1-2 40 MAKK Benedek 0:0 0:0

KSI SE

2-3 26 KAISER János 0:0 0:0

Eötvös Diák-Pedagógus SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 10 BRUCKNER Máté 0:0 0:0

2-4 BVSC-Zugló

1-2 30 STANITZ Gábor 0:0 0:0

3-4 Győri Elektromos Vasas SK

1-4 42 BOTH Olivér 0:0 0:0

2-3 MALÉV Sport Club

46 BARABÁS Iván 0:0 0:0

Pénzügyőr SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 14 KOVÁCS Gábor 0:0 0:0

2-4 BVSC-Zugló

1-2 51 NAGY Krisztián 0:0 0:0

3-4 PTE PEAC

1-4 2 MÁRKI Róbert 0:0 0:0

2-3 Asztalitenisz SK Szeged

8 TIHANYI Péter 0:0 0:0

Budai XI. SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 31 KOVÁCS Domonkos 0:0 0:0

2-4 Innsbruck TS (AUT)

1-2 61 KISS Dániel Gábor 0:0 0:0

3-4 TSG Kaiserslautern (GER)

1-4 52 MUSKÓ Péter 0:0 0:0

2-3 ROANNE LNTT (FRA)

70 ARANYOSI Levente 0:0 0:0

Wiener Neudorf 1947 (AUT)

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 1 FERENCZ Viktor 0:0 0:0

2-4 Asztalitenisz SK Szeged

1-2 9 FODOR Ronald 0:0 0:0

3-4 Büki Testedzôk Köre

1-4 38 FREISINBERGER Kristóf 0:0 0:0

2-3 KSI SE

62 KÁLLAI Norbert 0:0 0:0

TTC Mühringen (GER)

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 13 JESZENSZKI Dániel 0:0 0:0

2-4 BVSC-Zugló

1-2 25 TIMAFALVI Gergő 0:0 0:0

3-4 Egri ÁFÉSZ SC

1-4 39 HEISZMAN Henrik 0:0 0:0

2-3 KSI SE

7 LOSONCZI Benjámin 0:0 0:0

Budai XI. SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 36 SIPOS Viktor Levente 0:0 0:0

2-4 Komló Sport Kft.

1-2 44 NÉMETH Péter ifj. 0:0 0:0

3-4 Mosonmagyaróvári TE

1-4 23 BARI Csaba 0:0 0:0

2-3 Egri ÁFÉSZ SC

60 CHRISTOPHER Enders 0:0 0:0

TSG Kaiserslautern (GER)

FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 15

1

4
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3

FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 16

1 0
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FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 14

1
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FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 13

1
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2

FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 12

1

0

3

FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 11

1

0

0

3

FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 10

1

2

2

FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 9

1 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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